MYHOTEL

Croquant de rillette de maquereau au vin blanc & zestes de citron vert
Gelée de tomates & piment d’Espelette

Melon charentais en diverses textures
Speck du Tyrol italien / crumble de roquette

Lotte rotie au romarin
Risotto au chorizo / courgettes
Sauce safranée

Magret de canard & péches roties
Chou rave & haricots verts
Pommes dauphines a la patate douce & thym
Jus des sucs au vinaigre abricot & péche

Association chocolat noir, huile d’olive fruitée & framboise
Glace Stracciatella

Abricots rotis au miel de fleurs
Crémeux verveine / gel citron / sablé breton
Glace Yaourt



MYHOTEL

Croquant de rillette de maquereau au vin blanc & zestes de citron vert

Gelée de tomates & piment d’Espelette

Melon charentais en diverses textures

Speck du Tyrol italien / crumble de roquette

Tartare de boeuf a I'italienne
« Pesto / tomates confites / copeaux de Parmesan / pignons de pin »

(+ 5,00 € en plat accompagné de pomme frites)

Poké bowl
Chou blanc / avocat / ceuf mimosa / asperges / saumon fumé / radis

Mayonnaise ponzu & soja / wakamé

19,00 €

18,00 €

20,00 €

20,00 €



MYHOTEL

Riz au curry facon paélla
Légumes du soleil

Coulis de tomates

Lotte rotie au romarin
Risotto au chorizo / courgettes

Sauce safranée

Magret de canard & péches roties
Chou rave & haricots verts
Pommes dauphines a la patate douce & thym

Jus des sucs au vinaigre abricot & péche

Phalan d’Angus grillé
Légumes de saison / pommes frites

Jus des sucs a la brisure de truffe

Association chocolat noir, huile d’olive fruitée & framboise

Glace Stracciatella

Abricots rotis au miel de fleurs

Crémeux verveine / gel citron / sablé breton
Glace Yaourt

Café ou thé gourmand

Champage gourmand

22,00€

29,00 €

29,00 €

36,00 €

12,00 €

12,00 €

13,50 €

18,50 €



MYHOTEL

Croquette de fromage « Chimay »

Jeunes pousses / jambon d’Ardennes

Tomate Mozzarella au pesto

Roquette / grissinis

Fish & Chips

Blanc de poulet roéti / frites / compote / jus de viande

Duo de sorbets ou glaces

Brownies aux noisettes & glace vanille



